
PROGRAMME

Compétition débutée à 14 h 30

Compétition terminée à 16 h 40

Fin des récompenses  à 17 h 00

Ecole Athlé Filles/Garçons 47 participantes 

ABV Pouzauges 7 - ACLR/SJMT 8 - ACPA 7 - MMAC 16 - SAF/CAL 9 .

Poussines 20 participantes

ABV Pouzauges/ CAL  4 - ACLR/Mareuil  5 - ACPA  6 - MMAC  5 .

Poussins 32 participants

ABV Pouzauges  4 -SAF/CAL  8 - ACLR/ACPA 11 - MMAC  5 - SJMT 4 .

TOTAL 99 Participants

M.M.A.C.

RESULTATS

KIDS ATHLE

Ecole-Athlé  /  Poussins

MOUTIERS LES MAUXFAITS

4 x 250 m.

Lancers

Relais

10-mai-14

Courses

Sauts

Lancers

40 mètres Haies

Pentabonds

vortex

POUSSINS - POUSSINES Ecole athlétisme

Courses

Relais Relais F1

Sprint/Slalom

Sauts
en Longueur

en croix

Vortex de précision

Médecin ball



NOM CLUB

SPEAKER  /  Dir. Réunion 829788 POTIER Erik M.M.A.C.

SECRETARIAT 494098 TROGER Jérôme M.M.A.C.

SECRETARIAT 242679 RIGAUDEAU Jessica M.M.A.C.

STARTER 829788 POTIER Erik M.M.A.C

CHRONOMETREURS 1120156 VAUQUIERES Nicolas SAF

CHRONOMETREURS 248380 JOUBERT Caude M.M.A.C

CHRONOMETREURS 1550764 GROSSEMY Bernard M.M.A.C

CHRONOMETREURS 673841 MICHEL Nicolas SAF

HAIES maintenance 494098 TROGER Jérôme M.M.A.C.

ARRIVEE 1503697 TESSIER Corinne M.M.A.C.

ARRIVEE Parent CLERJAUD Séverine M.M.A.C.

PENTABONDS Parent GRELIER David M.M.A.C.

PENTABONDS 1396880 LERONDEL Elise M.M.A.C.

LANCER DE VORTEX ( Filles) Parent BERTOT Nathalie M.M.A.C.

LANCER DE VORTEX ( Garçons) Parent VIOLLEAU Anthony M.M.A.C.

Poussines filles 299174 GUILLOTEAU Christine ACPA

Poussins garçons 198145 GAUTIER Fabienne SAF

Poussins garçons 980443 ARNOLD Gemma SJMT

SECRETARIAT 357337 AUDUREAU Yves M.M.A.C.

RELAIS F1 1016229 TROGER Corentin M.M.A.C.

RELAIS SLALOM ET HAIES 1095375 HERBERT David M.M.A.C.

LANCER DEBOUR MEDECIN BALL 1360607 DELAYE Manon M.M.A.C.

LANCER DEBOUR MEDECIN BALL DELAYE Célia M.M.A.C.

LANCER VORTEX SUR CIBLE 1127227 RAMBAUD Brigitte M.M.A.C.

LANCER VORTEX SUR CIBLE 1327127 CLERJAUD Yann M.M.A.C.

SAUT EN LONGUEUR 1250311 TESSIER MARVIN M.M.A.C.

SAUT EN LONGUEUR Parent Mme Flandrois M.M.A.C.

SAUT EN CROIX 585329 SUTOUR Joffray Amien UC

SAUT EN CROIX 1098485 ROLLET Solène M.M.A.C.

1063007 TIRTON Jean-Michel M.M.A.C.

JURY

RESPONSABLES DE GROUPE

BOISSONS

Ecole d'athlétisme KID'S ATHLE

POUSSINES / POUSSINS

ROLE

40m HAIES ET  RELAIS 4 x 250m

PENTABONDS 

LANCER DE VORTEX 
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Points Place

Résultat 3'30 3'18 82 27 68 195

Points 8 9 9 10 10 10

Résultat 3'12' 3'13 90 23 54 168

Points 10 10 10 8 8 7

Résultat 3'31 3'30 64 26 54 169

Points 7 7 7 9 8 8

Résultat 3'21 3'21 72 22 56 164

Points 6 8 8 7 9 6

Résultat 3'21 3'21 56 26 52 125

Points 9 8 6 9 7 5

Résultat 3'36 3'30 56 22 52 183

Points 6 7 6 7 7 9

ECOLE D'ATHLETISME

kid's athlé Moutiers les Mauxfaits le 10 mai 2014

MMAC 1 42 6ème

ACLR - SJMT 53 2ème

ACPA 44 4ème

SAF - CAL 44 4ème

ABV POUZAUGES 56 1er

MMAC2 46 3ème



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1355823 GODART INES 8"40 8"30 8 10,4 11,23 11,378 9 6 5 5 6 23

2 1505005 MEUNIER LAURINE 7"98 7"85 10 X 9,8 10,5 7 6 6 6 6 23

3 1386080 CAIL ELODIE 8"27 8"50 8 10,88 11,1 X 8 8 7 9 9 25

4 1278533 MONTZ CANDICE 8"90 8"91 7 11,06 11,1 10,73 8 5 5 5 5 20

Lancer de Vortex

3'08''05 1ère
RELAIS 4 x 250 m

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 91

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 1ère

TEMPS Place du Relais

KIDS ATHLE Poussines Moutiers les Mauxfaits
samedi 10 mai 2014

  CAL / PABV Pouzauges
 EQUIPE  N:

POUSSINES FILLES



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1512209 ROBIN LOUISE 10"69 8"62 7 9,1 7,8 9,2 5 3 4 3 4 16

2 1327117 GRAFFIN SIDONIE 8"32 8"00 10 10,25 10,4 8 6 9 10 9 10 26

3 1426531 VIOLLEAU NOEMIE 9"15 8"47 7 10,78 10,95 10,9 7 5 5 4 5 19

4 1 307 849 FRAPPIER ADELE 8"02 7"88 10 10,98 10,15 11,3 8 7 7 7 7 25

5 1577854 GROSSEMY EMELINE 8"93 8"70 7 10,06 10 9,94 6 6 6 6 6 19

89

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 2ème

RELAIS 4 x 250 m
TEMPS Place du Relais

3'09''76 2ème

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES

KIDS ATHLE Poussines Moutiers les Mauxfaits
samedi 10 mai 2014

MMAC
 EQUIPE  N:

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds Lancer de Vortex

POUSSINES FILLES



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1561367 CAMP TESSA 8"59 8"59 7 10,9 10,6 10,84 7 7 6 6 7 21

2 1556207 RENOUX BERTILLE 8"84 8"82 6 9,83 10,3 10,59 7 5 4 5 5 18

3 1470477 FAVRE AGLAE 8"94 8"53 7 10,24 10,5 X 7 6 6 7 7 21

4 1467036 POIRIER OCEANE 7"99 7"93 10 11,5 11,25 12 9 7 6 7 7 26

5 1256316 HERMOUET CAROLINE 10"16 10"00 4 8,6 X 9,29 5 6 5 5 6 15

KIDS ATHLE Poussines Moutiers les Mauxfaits
samedi 10 mai 2014

ACLR  /  MAREUIL
 EQUIPE  N:

POUSSINES FILLES

RELAIS 4 x 250 m
TEMPS Place du Relais

3'12''22 3ème

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 3ème

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds Lancer de Vortex

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 86



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1592808 BLOT LISA 8"40 8"30 8 11,1 X 10,07 8 6 7 7 7 23

2 1592807 BLOT LORIE 8"50 8"62 7 10,8 10,56 10,45 7 6 7 7 7 21

3 1592857 DOYE JADE 9"13 8"88 6 10,53 10,55 10,75 7 5 5 6 6 19

4 1592804 BOITEL CLEMENTINE 10"75 10"59 3 8,4 8,8 8,9 4 5 4 5 5 12

5 1592802 GILET AMANDINE 8"94 8"81 6 9,9 9,45 9,45 5 7 7 7 7 18

6 1564157 FRANCOIS ANDREA 9"28 9"40 5 X 9,54 9,6 5 6 6 6 6 16

KIDS ATHLE Poussines Moutiers les Mauxfaits

Lancer de Vortex

samedi 10 mai 2014
ACPA

 EQUIPE  N:
POUSSINES FILLES

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 81

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 4ème

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

RELAIS 4 x 250 m
TEMPS Place du Relais

3'30''44 4ème



1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS

1 1327117 GRAFFIN SIDONIE 8"32 8"00 10 10,25 10,4 8 6 9 10 9 10 26

1 1467036 POIRIER OCEANE 7"99 7"93 10 11,5 11,25 12 9 7 6 7 7 26

2 1386080 CAIL ELODIE 8"27 8"50 8 10,88 11,1 X 8 8 7 9 9 25

2 1 307 849 FRAPPIER ADELE 8"02 7"88 10 10,98 10,15 11,3 8 7 7 7 7 25

3 1355823 GODART INES 8"40 8"30 8 10,4 11,23 11,378 9 6 5 5 6 23

3 1505005 MEUNIER LAURINE 7"98 7"85 10 X 9,8 10,5 7 6 6 6 6 23

3 1592808 BLOT LISA 8"40 8"30 8 11,1 X 10,07 8 6 7 7 7 23

7 1561367 CAMP TESSA 8"59 8"59 7 10,9 10,6 10,84 7 7 6 6 7 21

7 1470477 FAVRE AGLAE 8"94 8"53 7 10,24 10,5 X 7 6 6 7 7 21

7 1592807 BLOT LORIE 8"50 8"62 7 10,8 10,56 10,45 7 6 7 7 7 21

11 1278533 MONTZ CANDICE 8"90 8"91 7 11,06 11,1 10,73 8 5 5 5 5 20

12 1426531 VIOLLEAU NOEMIE 9"15 8"47 7 10,78 10,95 10,9 7 5 5 4 5 19

12 1577854 GROSSEMY EMELINE 8"93 8"70 7 10,06 10 9,94 6 6 6 6 6 19

12 1592857 DOYE JADE 9"13 8"88 6 10,53 10,55 10,75 7 5 5 6 6 19

15 1556207 RENOUX BERTILLE 8"84 8"82 6 9,83 10,3 10,59 7 5 4 5 5 18

15 1592802 GILET AMANDINE 8"94 8"81 6 9,9 9,45 9,45 5 7 7 7 7 18

17 1512209 ROBIN LOUISE 10"69 8"62 7 9,1 7,8 9,2 5 3 4 3 4 16

17 1564157 FRANCOIS ANDREA 9"28 9"40 5 X 9,54 9,6 5 6 6 6 6 16

19 1256316 HERMOUET CAROLINE 10"16 10"00 4 8,6 X 9,29 5 6 5 5 6 15

20 1592804 BOITEL CLEMENTINE 10"75 10"59 3 8,4 8,8 8,9 4 5 4 5 5 12

KIDS ATHLE Ecole-Athlé et Poussins Moutiers les Mauxfaits

samedi 10 mai 2014

N°LIC
40 m Haies Pentabonds

TOTAL TRIATHLON

NOM PRENOM

POUSSINES

TOTAL 

PTS

Lancer de Vortex



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1462480 CREPEAU CYPRIEN 8"90 8"50 6 10,97 10,95 11,44 7 6 6 6 6 19

2 1561486 DESHAYES DONOUAN 8"77 8"56 6 10 9,98 10,41 5 6 6 6 6 17

3 1561445 DUDIT THEO 7"31 7"60 10 11,97 12,33 11,82 9 8 8 8 8 27

4 1320173 GARZI MATTEO 7"29 7"50 10 11,46 11,05 11,62 8 8 9 7 9 27

5 1236921 PLET MAXENCE 8"60 8"07 8 11,69 11,06 11,03 8 8 8 9 9 25

6 1309410 GABORIT MATTEO 9"31 9"22 4 9,7 9,67 9,77 5 6 6 8 8 17

7 1486745 RIGOIR ERWAN 9"16 9"03 4 11,1 9,96 10,74 7 6 6 6 6 17

8 1557744 TEXIER VALENTIN 9"77 9"64 3 9,6 9,35 9,37 4 5 5 5 5 12

9 1418530 PEROCHEAU JUSTIN 7"70 7"58 10 11,8 11,50 12,21 9 9 9 9 9 28

10 1591016 VRIGNON AXEL 10"31 10"22 2 8,64 8,80 8,56 3 3 4 5 5 10

11 1511710 COCHAUX LOÏS 7"53 7"43 10 9,54 11,46 11,73 8 6 7 7 7 25

EQUIPE 1

EQUIPE 2

EQUIPE 3

3'23''10

3'22''46

6ème

5ème

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 1er

TEMPS Place du Relais

2'56''56 3ème

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds Lancer de Vortex

RELAIS 4 x 250 m

KIDS ATHLE Poussins Moutiers les Mauxfaits
samedi 10 mai 2014

ACLR / ACPA
 EQUIPE  N:

GARCONS

POUSSINS 

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 107



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1588346 LEFOULGOC EWAN 8"10 8"00 9 11,43 11,64 10,94 8 5 5 8 8 25

2 1568931 PRAUD MAXENCE 9"03 9"63 5 10,19 9,63 9,52 5 4 4 4 4 14

3 1539213 DAVID EVAN 8"78 9"06 6 10,64 X 9,96 6 6 7 7 7 19

4 1484756 GAUDIN MAUGAN 9"37 9"22 5 10,11 9,86 10,19 5 7 X 4 7 17

5 1538752 CHAIGNEAU ROMAIN 8"02 8"34 9 10,359 10,03 9,94 6 X X 7 7 22

6 1336956 COINTARD MARIUS 7"55 7"56 10 X 11,62 12,13 9 9 8 9 9 28

7 1436760 NAUD MATHIS 7"43 7"45 10 11,7 11,18 X 8 10 10 10 10 28

8 1309460 BUCHET NOLAN 9"01 9"00 6 X 10,54 10,26 6 6 8 8 8 20

EQUIPE 1

EQUIPE 2

N°LIC NOM

KIDS ATHLE Poussins Moutiers les Mauxfaits
samedi 10 mai 2014

SAF / CAL
 EQUIPE  N:

GARCONS

POUSSINS 

PRENOM
40 m Haies Pentabonds Lancer de Vortex

TEMPS Place du Relais

2'55''65 2ème

3'23''97 7ème

RELAIS 4 x 250 m

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 103

2èmeCLASSEMENT DE L'EQUIPE



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1376764 BLANCHARD ANTONIN 9"03 9"09 4 9,01 X 9,6 4 4 4 4 4 12

2 1221632 CHAUDE PAUL 7"37 7"48 10 X X 11,6 8 10 9 10 10 28

3 1294121 GUERY ROMAIN 8"02 7"88 9 9,35 10,15 11,76 8 7 7 X 7 24

4 1461026 DESCHAMPS SIMON 7"69 7"62 10 10,08 10,08 12,65 10 8 8 8 8 28

EQUIPE 1

samedi 10 mai 2014
ABV Pouzauges

 EQUIPE  N:
GARCONS

POUSSINS 

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 92

KIDS ATHLE Poussins Moutiers les Mauxfaits

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 3ème  EX AEQUO

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

TEMPS Place du Relais

Lancer de Vortex

RELAIS 4 x 250 m
2'55''48 1er



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1590678 MALLET QUENTIN 8"10 8"0 9 11,02 X 10,82 7 9 8 10 10 26

2 1388326 COMMAILLEAU THEO 8"28 7"95 9 9,42 10,35 9,38 5 6 76 7 7 21

3 1621920 GRELIER CLEMENT 8"43 8"09 8 10,89 X 10,39 6 6 5 6 6 20

4 1 307 846 PARISOT HUGO 8"16 8"15 8 11,48 X 11,56 8 8 9 8 9 25

5 1500133 AUGUIN LUCIEN 9"0 9"0 5 9,37 X X 4 4 5 5 5 14

EQUIPE 1

KIDS ATHLE Poussins Moutiers les Mauxfaits

Lancer de Vortex

samedi 10 mai 2014
MMAC

 EQUIPE  N:
GARCONS

POUSSINS 

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 92

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 3ème  EX AEQUO

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

TEMPS Place du Relais

3'00''68 4ème
RELAIS 4 x 250 m



CLUB :

CATEGORIE :

TOTAL

1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS PTS

1 1591325 PORTOLEAU LELIO 9"03 9"10 4 9,98 X 9,88 4 6 6 6 6 14

2 1347675 CAILLEAU NOE 8"59 8"44 6 9,94 10,82 10,25 6 6 6 6 6 18

3 1518389 BERNARD ADRIEN 7"70 7"55 10 12,04 11,82 12,3 9 7 6 7 7 26

4 1512684 PELLOQUIN THEO 10"03 9"7 3 X 8,40 8,72 3 6 6 5 6 12

EQUIPE 1

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

KIDS ATHLE Poussins Moutiers les Mauxfaits

Lancer de Vortex

samedi 10 mai 2014
SJMT

 EQUIPE  N:
GARCONS

POUSSINS 

TEMPS Place du Relais

3'25''56 8ème

MOYENNE DES 4 MEILLEURS ATHLETES 70

CLASSEMENT DE L'EQUIPE 5ème

RELAIS 4 x 250 m



1er 2ème PTS 1er 2ème 3ème PTS 1er 2ème 3ème PTS

1 1418530 PEROCHEAU JUSTIN 7"70 7"58 10 11,8 11,50 12,21 9 9 9 9 9 28

1 1336956 COINTARD MARIUS 7"55 7"56 10 X 11,62 12,13 9 9 8 9 9 28

1 1436760 NAUD MATHIS 7"43 7"45 10 11,7 11,18 X 8 10 10 10 10 28

1 1221632 CHAUDE PAUL 7"37 7"48 10 X X 11,6 8 10 9 10 10 28

1 1461026 DESCHAMPS SIMON 7"69 7"62 10 10,08 10,08 12,65 10 8 8 8 8 28

6 1561445 DUDIT THEO 7"31 7"60 10 11,97 12,33 11,82 9 8 8 8 8 27

6 1320173 GARZI MATTEO 7"29 7"50 10 11,46 11,05 11,62 8 8 9 7 9 27

8 1590678 MALLET QUENTIN 8"10 8"0 9 11,02 X 10,82 7 9 8 10 10 26

8 1518389 BERNARD ADRIEN 7"70 7"55 10 12,04 11,82 12,3 9 7 6 7 7 26

10 1236921 PLET MAXENCE 8"60 8"07 8 11,69 11,06 11,03 8 8 8 9 9 25

10 1511710 COCHAUX LOÏS 7"53 7"43 10 9,54 11,46 11,73 8 6 7 7 7 25

10 1588346 LEFOULGOC EWAN 8"10 8"00 9 11,43 11,64 10,94 8 5 5 8 8 25

10 1 307 846 PARISOT HUGO 8"16 8"15 8 11,48 X 11,56 8 8 9 8 9 25

14 1294121 GUERY ROMAIN 8"02 7"88 9 9,35 10,15 11,76 8 7 7 X 7 24

15 1538752 CHAIGNEAU ROMAIN 8"02 8"34 9 10,359 10,03 9,94 6 X X 7 7 22

16 1388326 COMMAILLEAU THEO 8"28 7"95 9 9,42 10,35 9,38 5 6 76 7 7 21

17 1309460 BUCHET NOLAN 9"01 9"00 6 X 10,54 10,26 6 6 8 8 8 20

17 1621920 GRELIER CLEMENT 8"43 8"09 8 10,89 X 10,39 6 6 5 6 6 20

19 1462480 CREPEAU CYPRIEN 8"90 8"50 6 10,97 10,95 11,44 7 6 6 6 6 19

19 1539213 DAVID EVAN 8"78 9"06 6 10,64 X 9,96 6 6 7 7 7 19

21 1347675 CAILLEAU NOE 8"59 8"44 6 9,94 10,82 10,25 6 6 6 6 6 18

22 1561486 DESHAYES DONOUAN 8"77 8"56 6 10 9,98 10,41 5 6 6 6 6 17

22 1309410 GABORIT MATTEO 9"31 9"22 4 9,7 9,67 9,77 5 6 6 8 8 17

22 1486745 RIGOIR ERWAN 9"16 9"03 4 11,1 9,96 10,74 7 6 6 6 6 17

22 1484756 GAUDIN MAUGAN 9"37 9"22 5 10,11 9,86 10,19 5 7 X 4 7 17

26 1568931 PRAUD MAXENCE 9"03 9"63 5 10,19 9,63 9,52 5 4 4 4 4 14

26 1500133 AUGUIN LUCIEN 9"0 9"0 5 9,37 X X 4 4 5 5 5 14

26 1591325 PORTOLEAU LELIO 9"03 9"10 4 9,98 X 9,88 4 6 6 6 6 14

29 1557744 TEXIER VALENTIN 9"77 9"64 3 9,6 9,35 9,37 4 5 5 5 5 12

29 1376764 BLANCHARD ANTONIN 9"03 9"09 4 9,01 X 9,6 4 4 4 4 4 12

29 1512684 PELLOQUIN THEO 10"03 9"7 3 X 8,40 8,72 3 6 6 5 6 12

32 1591016 VRIGNON AXEL 10"31 10"22 2 8,64 8,80 8,56 3 3 4 5 5 10

KIDS ATHLE Ecole-Athlé et Poussins Moutiers les Mauxfaits

N°LIC NOM PRENOM
40 m Haies Pentabonds

samedi 10 mai 2014

TOTAL TRIATHLON POUSSINS

TOTAL 

PTS

Lancer de Vortex


